i iS*i|
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1

i

iiilenliouis Nostrae vitio aliove quovis (lefeclii notaii vel

inipugiiaii posse ; seil seinper validas et in sno robore fore et

esse, atqne ab omnibiis cuiusvis gradus el praeeininentiae

inviolabiliter in iudicio et extra observari debere, decerniinns :

irrituni quoque et inaue, si secijs snper his a qnoqnam, (luavis

auctoritate vel praetextn, scienler vel ignoranler contigerit

attentari declarantes, contrariis non obslanlibus quibus-

cunique.

Volnnius autem ut harum lillerarum exemplis, etiam

impressis, manu tanien Notarii snbscriptis et per conslilutnm

in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis,eademhabeatur

fides (juae Noslrae voluntatis signiflcationi his praesentibus

ostensis haberetnr. i

Nnlli ergo liominnm liceal hanc paginam Nostrae cousti-

tnlionis, ordinationis, limitationis, derogationis, voluntatis

infrnigere, vel ei ansu lemerario contraire. — Si quis autem

hoc allenlare praesumpserit, indignalionem omnipotentis Dei

et beatorum Petri el I'auli apostoloruni eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae, apud Sanclnm Petrum, anno Incarna-

tionis Domiuicae niillesimo octiugentesimo nonagesimo

septimo, vni kal. februarias, Ponlificatns Nostri decimo nono.

A. Card. Macchi,

A. Pank.i,

Sithtllltufilid.

l. Dk A(.il'ii.a.

e Viceconiifihnn.

I. Ci;iiNONiiis.

Visa de Curia.

Loco V Plumbi.

Reg. in Secret. Breviuni.

-->-€-'
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S. Offlcii instructio

ad omnes catholici orbis Episcopos

de secta Massonum,

10 maii 1884

Ad gravissima aveiteiula mala. a Af<,^son>im secla aliisqiie
ex ea prognatis iii p^cclesiam et in onines civinm oidinesillata,

Sanctissimus nominus Noster Leo XIII sapienti proisus con-
silio Encyclicas Litteras Hnmanum genM ad omnes catliolici

orbis Episcopos nupeirime dedit. Quibus Lilteris earundem
sectarum doctiinas, iinem, consilia detegit. curas Romanorum
Poutificum liberandae a tam nefaria peste liiimanae familiae
enarrat, easdem sectas iterum et Ipse damnationis et censurae
nola iniirit, simulque docet, qua latione, et quibus aimissit
contra illas dimicandum, quibusqiie remediis, illatis ab iisdem
vulneribus sit medendum. At cuni San.titati Suae perspectum
sit, tum demiim e.\ curis siiis uberes fructus sperandos esse,
cum in rem tanti momenti oinnium Erclesiae Pastorum opera,
consilia, labores uuauimi nisu conferautur, maudavit liuic
Supremae Congregatioiii S. Humanae et Universalis luquisi-
Honis, ut quae agenda ipsis Pastoribus polissimum essuul, apte
eisdem proponeret. Quibus Siimmi Pontiflcis mandatis nti par
est Emineutissimi Palres una merum Inquisitores (ieneral..s